越司〔2018〕27号

绍兴市越城区司法局

关于印发《绍兴市越城区司法局垃圾分类管理办法》的通知

局各科室、下属事业单位：
现将《绍兴市越城区司法局垃圾分类管理办法》印发给你们，请遵照管理办法，认真贯彻执行。

绍兴市越城区司法局
2018年8月20日
绍兴市越城区司法局垃圾分类管理办法

为切实推动生活垃圾分类，根据《越城区城乡生活垃圾分类工作实施方案》有关要求，结合工作实际，特制订本办法。

一、垃圾分类投放要求：
（一）餐厨垃圾

1．日常办公生活产生的茶叶渣、水果皮核、枯枝树叶等投放至厨余垃圾桶；

2．确因工作需要在办公室内用餐的，应将剩菜剩饭、一次性餐具等分类投放至厨余垃圾桶和灰色其他垃圾桶内。

（二）其他垃圾

1．日常产生其他垃圾投放至办公室相应的分类垃圾桶内；

2．会议室内产生垃圾应及时清理，投放相应的分类垃圾桶。（三）可回收物
1．报纸、废弃纸张（非涉密文件）及其他可回收物等请投放至可回收垃圾桶内；

2．饮料瓶投放前请将喝剩的领料倒尽，再投放至可回收垃圾桶内。

（四）有害垃圾

投放至有害垃圾桶内。

二、垃圾分类监督检查
根据上级部门要求，为推进我局垃圾分类收集处置工作，局办公室负责日常管理检查，落实长效管理措施，强化检查考核。干部职工开展垃圾分类工作情况，纳入本单位个人年度考核范围。

抄送：区直机关党工委，区机管局。
绍兴市越城区司法局办公室                2018年8月20日印发
绍兴市越城区司法局文件

- 4 -
- 1 -